
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

« 04 » марта 2020 года № 22

«О внесении дополнений в Положение о порядке назначения ежемесячной 
социальной выплате лицам, замешавших муниципальные должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления МО СП 
д.Асеньевское, а также детям умерших лиц, замещавших указанные должности»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
« об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», частью 3 статьи 23 
ФЗ № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в РФ» , Законом Калужской области 
от 25 февраля 2011 года № 120-03 «О дополнительных социальных гарантиях лицам, 
замещающим (замещавшим) государственные должности Калужской области, а также 
детям умерших лиц, замещавших указанные должности», Уставом МО СП д.Асеньевское, 
Сельская Дума МО СП д.Асеньевское

РЕШИЛА:

1. Внести дополнение в Положение о порядке назначения ежемесячной 
социальной выплате лицам, замещавших муниципальные должности муниципальной 
службы в органах местного самоуправления МО СП д.Асеньевское, а также детям 
умерших лиц, замещавших указанные должности» добавив пункт 16.1. изложив его в 
следующей редакции:

Периодом работы (службы), включаемые в стаж государственной и 
муниципальной службы для назначения социальных выплат считать работу на 
должностях руководителей и специалистов с 1 января 1992 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и опубликования на 
официальном сайте администрации МО СП деревня Асеньевское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования 
сельского поселения деревня Асеньевс


